27.09.2023, МОНИКИ 68
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология хирургическая (31.08.74)

Председательствовал: И. В. Гайдук
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. В. Курков
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Р. М. Атабиев
(И.О. Фамилия)

С. Н. Бурцев
(И.О. Фамилия)

Ю. Б. Вилкова
(И.О. Фамилия)

И. В. Гайдук
(И.О. Фамилия)

А. И. Еремин
(И.О. Фамилия)

В. Е. Катанцева
(И.О. Фамилия)

А. В. Кравченко
(И.О. Фамилия)

С. В. Курков
(И.О. Фамилия)

С. В. Максимовский
(И.О. Фамилия)

Н. М. Мустафаев
(И.О. Фамилия)

К. А. Мхитарян
(И.О. Фамилия)

А. В. Попов
(И.О. Фамилия)

А. А. Попов
(И.О. Фамилия)

А. С. Распопова
(И.О. Фамилия)

Н. О. Уржумова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдуллаева Лейла Хасбуллаевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Абдулхажиев Ислам Исаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Акперов Рза Икметович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Алборова Кристина Ибрагимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Багдасарян Нора Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Байрамова Афаг Башир кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Балгаева Сурьяна Усмановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Бетеева Марина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Бондарь Владислав Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Булатов Илия Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Бурлаков Михаил Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Быков Андрей Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Воробьева Алена Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Габараева Бэла Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Галичев Евгений Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

2

Гусейнова Наиля Джанполад кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Гутман Мария Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Даитов Руслан Магомедсаламович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Демидова Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Дойников Игорь Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Дрогайцев Дмитрий Максимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Дьяков Иван Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Исрапилов Магомед Камалудинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Калагов Хетаг Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Карасалихова Залина Мухамедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Келехсаева Инна Иналовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Керимханов Мурад Азизович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Климов Егор Вадимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Колесникова Ксения Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Косенко Сергей Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Кузнецова Надежда Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Кунижев Кантемир Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Курбанова Евгения Радионовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

3

Лачуев Шахмурад Рашидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Лащ Игорь Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Лисовой Михаил Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Мазашокова Даяна Хажбиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Маммаев Магомед Халидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Мамш Лава Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Мнацаканян Мартун Карленович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Муругов Михаил Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Муружев Асламбек Алиханович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Мусихин Игорь Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Мхитарян Мхитар Авагович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Новомирская Милена Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Осипенко Максим Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Перфилова Виктория Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Петриченко Владислав Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Петухов Андрей Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Прилепин Александр Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Прохоров Иван Васильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

4

Прощенков Алексей Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Рахмонов Муродбахш
Махмадрахимович

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Салин Артем Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Самбурова Кристина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Смирнов Сергей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Спасский Иван Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Сулейманов Багаутдин Кунабутаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Тахиров Эмин Джалил оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Терещенко Анаида Суреновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Тхелидзе Саломе Илларионовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Урусов Валерий Хажмудинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Урусов Даут Ахметович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Урусов Лут Юсуфович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Фасхутдинов Руслан Ильдусович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Хубаев Владимир Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Челышев Дмитрий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Шишкина Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Эмирбекова Сабина Азадиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

5

Эртувханов Азамат Зайнулабидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Юдина Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Юдинцев Максим Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Юнина Александра Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Янкин Никита Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Председатель И. В. Гайдук
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Р. М. Атабиев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь С. В. Курков
(подпись) (И.О. Фамилия)

6